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Instance Nationale des Télécommunications

Aolt 2012

1. Parc global de I'Internet

1.1.

Nombre
d’abonnements

1.2.

Unité : milliers
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1.3. Evolution
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Evolution en %
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2012
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2. Taux de pénétration de I'Internet

2.1. Taux de pénétration
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2.2. Evolution
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3. ADSL
3.1.

Unité : milliers
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Parc d’abonnements
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3.2. Evolution

Aot Novembre Février

Mois

Parc global

Evolution nette
trimestrielle

Evolution en %

2011
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2011
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2012

544 424

532 596

511483

9948

15033

5434

-11 828

-21 113

1,9%

2,9%

1,0%

-2,2%
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4. 3G

4.1. Parc d’abonnements

Unité : milliers
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Aoiit 2011 Novembre 2011 Février 2012 Mai 2012 Aodt 2012

4.2. Evolution

Mo Aot Novembre Février Mai
S 2011 2011 2012 2012

Parc global 166 408 | 201336 | 337200 | 402932
Evolution nette
trimestrielle

Evolution en % 22,0% 21,0% 67,5% 19,5% 18,1%
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